
 

 

K U P N Í   S M L O U V A 

 

kterou spolu uzavřeli 

1. Prodávající: Kraj Vysočina se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČ   

                    70890749, zastoupený 

Zdravotnickou záchrannou službou Kraje Vysočina, příspěvkovou organizací 
zastoupenou ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou 

Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

IČ: 47366630 

DIČ: CZ47366630 – neplátci DPH 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

vedenou u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 1343 

 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

2. Kupující: FOSAN s.r.o. 

      zastoupený jednatelem Janem Ryškou 

                            Řeznovice 86 

                            664 91 Ivančice 

                            IČ: 64509214 

                      DIČ: CZ64509214 

                      bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

                            vedený u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 22839 

 

(dále jen kupující) 

 

I. 

                                                   

Předmětem této smlouvy je prodej 10 ks transportních nosítek FERNO s příslušenstvím (dále 

jen nosítka). 

 

 

II. 
 

Prodávající předá nosítka kupujícímu po zaplacení kupní ceny. Kupující se před zaplacením 

kupní ceny seznámil s aktuálním technickým stavem nosítek a je si vědom, že jsou již starší a 

používaná.  

 

 

III. 

 

Kupní cena činí:                  157.300,- Kč  

 

 

Forma úhrady:                    bankovním převodem 

 



 

IV. 

 

Další ujednání: 

1) vlastnictví k nosítkům přejde okamžikem jeho převzetí po zaplacení kupní ceny, 

2) součástí předání nosítek je předávací protokol podepsaný oběma stranami, 

3) veškeré další náklady spojené s transportem nosítek jdou k tíži kupujícího. 

 

 

 

V. 

 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

VI. 

 

Účastníci smlouvy prohlašují, že ji četli a souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují 

své podpisy. 

 

 

 

 

 

V Ivančicích dne 31.8.2016                          V Jihlavě dne 31.8.2016 

 

 

 

…………………………………                            …………………………………………….                                                                        

                 Jan Ryška                                                           Ing. Vladislava Filová  

                   jednatel                                                                        ředitelka  


